
Policy för föräldrar 
Socialt stöd och trygghet behövs för att utmana, stimulera och stödja spelaren i med- och 
motgång. Människor kring spelaren behöver kunskap om vad det innebär att befinna sig i 
fotbollsmiljön och hur utvecklingsarbete kan genomföras. Alla föräldrar skall ges möjlighet att 
löpande få information och utbildning om hur fotbollen fungerar, vilken roll föräldrar och 
anhöriga har samt vad som förväntas av dessa från tid till annan. 
 
Kommunikation behövs för att människor runt spelaren ska ”tala samma språk”, undanröja 
eventuella konflikter och påverka verksamheten i rätt riktning. Det är i första hand föreningen 
som skall ta ansvar för att och hur detta skall fungera. 
 
Kulturen påverkar hur miljön, främst i den enskilda föreningen, ser ut och vad den innehåller – 
allt från attityder, etik och moral till synen på inlärning och träning. Det är varje förälder och 
anhörigs skyldighet att ta reda på, känna till och bidra till att upprätthålla denna. 
 
Inlärningsmiljön innehåller mycket av tränares och ledares ledarfilosofi, dvs. hur de leder 
verksamheten. Miljön ska bl.a. innehålla nyfikenhet, kunskap, glädje och långsiktighet. 
Det är varje förälder och anhörigs skyldighet att ta reda på, känna till och stötta ledarna i detta 
arbete. 
 
Motivationsklimatet präglar verksamheten genom vår syn på utveckling och prestation kontra 
resultat och hur vi förbereder spelare som är motiverade att nå långt. På den här nivån skall 
föräldrar och anhöriga erbjudas utbildning och information. Syftet med detta är att kunna bidra 
med rätt stöd och en hörnsten i motivationsklimatet. 
 
Träning och match är oftast det första en förening planerar. Då de föregående förutsättningarna 
är noggrant och långsiktigt planerade, blir det lättare för spelare och ledare att anpassa träning 
och match till helheten. Resultatet blir ökad trivsel och en organisation som får 
ut mera, såväl glädje- som prestationsmässigt. 
 
Utvecklingsmiljön fungerar optimalt om så många personer som möjligt kan stödja, utmana och 
hjälpa spelaren i form av ett nätverk. Det gäller främst familj, kamrater, skola, förening, tränare 
och ledare. 


